
 

ZARZĄDZENIE NR 108.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2019.869) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          530,36         -530,36 

    60016  Drogi publiczne gminne            0,00         -415,36 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00         -415,36 

    60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych          115,00         -115,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia          115,00            0,00 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00         -115,00 

    60095  Pozostała działalność          415,36            0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia          415,36            0,00 

700        GOSPODARKA MIESZKANIOWA        4 000,00       -4 000,00 

    70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
       4 000,00       -4 000,00 

          4260 Zakup energii            0,00       -4 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        4 000,00            0,00 

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA       33 500,00      -33 500,00 

    75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
      28 979,00      -33 500,00 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

         800,00            0,00 

          4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

           0,00       -3 500,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia       25 290,00            0,00 

          4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

       2 700,00            0,00 

          4580 Pozostałe odsetki          189,00            0,00 

          6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

           0,00      -30 000,00 

    75095  Pozostała działalność        4 521,00            0,00 

          2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, 

       4 521,00            0,00 



2 
  

związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących 

754        
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

       1 600,00       -1 600,00 

    75412  Ochotnicze straże pożarne        1 600,00       -1 600,00 

          4260 Zakup energii        1 600,00            0,00 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00       -1 600,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE      205 535,55     -205 535,55 

    80101  Szkoły podstawowe      128 338,35      -35 369,78 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

      15 700,00            0,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       68 813,46            0,00 

          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00      -13 869,78 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       23 524,89            0,00 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

           0,00      -21 000,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00         -500,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych       19 300,00            0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
      25 697,20       -8 429,73 

       3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

       6 647,20         -500,00 

       4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       16 200,00       -6 500,00 

       4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       -1 429,73 

       4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        1 950,00            0,00 

       4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

         900,00            0,00 

 80104  Przedszkola        45 600,00      -30 600,00 

       2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

           0,00      -30 600,00 

       2590 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
publ. jedn. syst.ośw. prow. przez os. pr. 
in. niż JST oraz os. fiz 

      45 600,00            0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
           0,00      -29 752,29 

       4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      -21 000,00 

       4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       -2 752,29 

       4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       -6 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół            0,00      -24 480,00 

       4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       -2 980,00 

       4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       -1 000,00 

       4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

           0,00         -200,00 

       4300 Zakup usług pozostałych            0,00      -20 300,00 

 80148  Stołówki szkolne            0,00      -50 303,75 

       3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

           0,00       -1 200,00 

       4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      -38 700,00 

       4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00         -503,75 



3 
  

       4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       -5 000,00 

       4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

           0,00       -3 900,00 

       4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -1 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji  

nauki i metod pracy dzieci i 

młodzieży w przedszkolach, oddz. 

przedszkolnych w szkołach podstaw i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 

         200,00      -15 200,00 

       2590 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
publ. jedn. syst.ośw. prow. przez os. pr. 
in. niż JST oraz os. fiz 

           0,00      -15 000,00 

       4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

         200,00            0,00 

       4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -200,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

       5 700,00       -5 700,00 

       3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

       5 300,00            0,00 

       4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       -5 700,00 

       4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

         400,00            0,00 

    80195  Pozostała działalność            0,00       -5 700,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -5 700,00 

854        
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

       5 900,00       -5 900,00 

    85401  Świetlice szkolne        5 900,00       -5 900,00 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

           0,00         -700,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       -5 200,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        5 900,00            0,00 

900        
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

      13 321,14      -13 321,14 

    90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg       13 321,14      -13 321,14 

          4300 Zakup usług pozostałych       13 321,14      -13 321,14 

   Dystrybucja energii 0,00 -13 321,14 

   Iluminacje świąteczne 13 321,14 0,00 

OGÓŁEM      264 387,05     -264 387,05 

 

 

§ 2. Dokonuje się przeniesień z rezerwy ogólnej w wysokości 4.179,50 zł, na przegląd 

przewodów spalinowych i wentylacyjnych oraz szczelności instalacji gazowej w obiektach 

gminnych. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

 

 

 

 



4 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

700        GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 179,50 0,00 

    70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
4 179,50 0,00 

          4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

4 179,50 0,00 

758        RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 -4 179,50 

    75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 -4 179,50 

          4810 Rezerwa ogólna 0,00 -4 179,50 

OGÓŁEM 4 179,50 -4 179,50 

 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


